Tagesordnung

L. Offentlicher Teil

1.

3.1.

10.

11.

12.

Feststellung der ordnungsgeméfBen Ladung, der Beschlussfiahigkeit und der
Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls iiber den offentlichen Teil der Sitzung am
11.01.2017

Berichte und Bekanntgaben

Beteiligung der Ortsréte; Stellungnahmen der Verwaltung zu den Vorschldgen
der Ortsrite fiir den Haushalt 2017

Einwohnerfragestunde gemif § 62 Absatz 1 des Niederséchsischen
Kommunalverfassungsgesetzes

Strategie fiir ein stidtisches Griinflichenmanagement
Vorschliage der Ortsrite fiir den Haushalt 2018

Fortfiihrung Finanzierung Biirgerbus Schwarmstedt-Esperke
Zuschuss fiir Glockenmotor Kirche Helstorf

Mitfahrerbank

Meldung an die Johann-Biinting-Stiftung

Verschiedenes

Anfragen

Vorlage Nr.

2017/003

2016/209/1

2017/034
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